表1

无公害农产品标识种类规格明细表

	标识种类
	规格
	尺寸(mm)
	单价(元)
	起订量

（万枚）
	标识特点

	纸质刮开式标识
	1号
	19×25
	0.02
	8
	加贴在产品或产品包装上。具有提示并指导消费者查询产品真伪的功能，且印有“农业部农产品质量安全中心”字样。建议尽量使用刮开式标识。

	
	2号
	24×32
	0.035
	4
	

	
	3号
	36×48
	0.055
	2
	

	锁扣刮开式标识
	套
	吊牌20×30

扣带2×150
	0.055
	1
	锁扣在鲜活类产品上。具有提示并指导消费者查询产品真伪的功能，且印有“农业部农产品质量安全中心”字样。

	捆扎带标识
	米
	1000×12
	0.22
	2400米
	捆扎在产品上。具有提示并指导消费者查询产品真伪的功能，且印有“农业部农产品质量安全中心”字样。请按起订量整数倍申订。

	纸质揭开式标识
	1号
	10（直径）
	0.008
	22
	加贴在产品或产品包装上。不具备提示并指导消费者查询的功能，无“农业部农产品质量安全中心”字样。但通过揭开标识后看到的16位防伪数码，仍可查询产品真伪。除非因产品个体太小等原因不适合加贴刮开式标识，否则不推荐使用揭开式标识。

	
	2号
	15（直径）
	0.011
	11
	

	
	3号
	20（直径）
	0.02
	7
	

	
	4号
	30（直径）
	0.038
	3
	

	
	5号
	60（直径）
	0.15
	0.7
	

	塑质揭开式标识
	2号
	15（直径）
	0.011
	11
	

	
	3号
	20（直径）
	0.02
	7
	

	
	4号
	30（直径）
	0.038
	3
	

	
	5号
	60（直径）
	0.15
	0.7
	


